² a) 1387 Dec. 23 (10 kal. jan.) bekunden diese, sibi Heinrichum de Burne et Nesam uxorem tradi-
disse 60 lib. occasione luicionis reddituum 3 lib. von obigen 8 lib. Rente (abre. e. p. a. juxta Hügelinum

filia quondam Cüntzonis dicti Merswin civis Arg. in emphiteosim locaverunt Heinrico de Burne sigillifero curie archidiaconatus ecclesie Arg. per Marchiam et Nese uxori curiam, domum, aream et ortum in c. A. sitos in Brunckengasse juxta aliam curiam locatorum dictam zû dem Nickel e. u. e. e. p. a. juxta curiam quondam Gerhardi dicti Schöp militis — pro annuis redditibus 8 lib. den. Arg. quod de ipsis necnon curia 5
locatorum predicta ac domibus, areis et orto ejusdem curie communiter non plus detur
annuatim quam redditus perpetui 10 sol. decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie
Arg. necnon redditus 12 lib. et 10 sol. reemibiles (1 lib. pro 20 lib.) heredibus quondam
dicti Schotte militis Arg. quod licitum sit conductoribus, de redditibus 8 lib. supradictis
prima vice redditus 2 lib. pro precio 40 lib. et deinde quoslibet redditus 3 lib. pro 60 lib. 10
vel redditus totales pro 160 lib. a locatoribus emere atque luere. quod puteus seu fons
inter curias locatorum et conductorum positus perpetuo debeat esse communis. actum
2 id. febr. a. d. 1379. hujus instrumenti sunt 2. **Februar 12.**

A Str. Hosp. A. IV lad. 34 fasc. 47. or. mb. c. sig. pend.

B Ebendortselbst fasc. 48. or. mb. c. sig. pend.

15

*Schuld-
verschreibung.*

1878. Johannes armiger filius quondam Rûcheri de Sweinheim armigeri residens in opido Sarburg et Henselinus dictus Würtelin de Kilstette hospes residens an der Steinstrasse Arg. 14 lib. den. Arg. occasione vendicionis unius equi rubei coloris usque infra festa assumptionis et nativitatis Marie proxime ventura solvere promiserunt. actum 14 kal. marc. a. d. 79. **Februar 16.** 20

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 75^b. conc. ch.

Erbleihe.

1879. C. j. e. A. Dietricus et Conradus fratres dicti Burggraven armigeri filii quondam Reiboldi dicti Reimböldelin militis burggravii Arg. locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Göbellin civi Arg. domum angularem et ejus aream sitas in c. A. in vico s. Elyzabeth e. o. domus dicte Sichelins gotzhus e. e. a. p. juxta dictos locatores — pro 25
annuis redditibus 16 sol. den. Arg. sine laudimio. quod conductor et heredes annum
censum 21 den. ac 1 assis Arg. capellano capelle s. Michahelis site in ecclesia s. Stephani
Arg. sine dampnis locatorum solvere teneantur. actum 12 kal. marc. a. d. 1379.